
 
Liceo Linguistico – Liceo delle Scienze Umane- Liceo delle Scienze Umane con opzione economico-sociale  

Liceo Musicale – Liceo Coreutico 

via Bachelet snc.  -  88046  LAMEZIA TERME  (CZ) 

tel. Centralino 0968.22047 - fax 0968.21138  - Presidenza 0968.400674 - vice Presidenza 0968.26983 

Cod. Meccanografico : CZPM03000C  -   Cod.Fiscale : 82006590796 – C/c.Postale 230888 

e-mail : CZPM03000C@istruzione.it   - czpm03000c@pec.istruzione.it  :  www.liceocampanellalamezia.it 
 
Prot.n. 8608 A/34                                                                                            Lamezia Terme, 30/10/2018 

 
U.S.R. per la Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 
 

A.T.P. di Catanzaro 
usp.cz@istruzione.it 

 
Istituzioni Scolastiche Provincia di Catanzaro 

scuole.cz@istruzione.it 
 

Al personale ATA 
Ai Genitori e agli alunni 
Albo Scuola e Sito Web 

 
OGGETTO: Chiusura Scuola nei giorni prefestivi a.s. 2018/2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. L.gs n.165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il vigente C.C.N.L. Comparto Scuola 
VISTO il decreto regionale n.21 del 29 Marzo 2018 con cui è stato emanato il Calendario scolastico 
2018/2019; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto relativa all’oggetto 
 

DISPONE 
La chiusura della scuola nei sotto indicati giorni: 

02 Novembre 2018 
24/31 Dicembre 2018 
26 Aprile 2019 
20/27 Luglio 2019 
03/10/14/16/17/24 Agosto 2019 
 
Il Personale non assente ad altro titolo dovrà recuperare le ore di servizio secondo le modalità previste 
(recupero per ore già maturate o Ferie). 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giovanni Martello 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs n. 39/1993 

mailto:CZPM03000C@istruzione.it
http://www.liceocampanellalamezia.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
mailto:scuole.cz@istruzione.it

